
* * ** ** ,*
* t

* * ,*

frVR* FsKÁ tJr\ iiH

ffiw* p* fué  §trtjkfuť # í tí  n jnw* tí fu i furdy
ů pera&r§ prngram1ffi urm, uiruu{  g vrděí É uán §

Kupní  smlouva
uzavřenáPodle §2079 anásl. zé konaě.89l20| 2,obč anský zé koní k(dálejen,,obč anský zé koní k,)veznění

pozděj š í ch předpisů  mezi ní ž e uvedenými smluvní mi stranami

Č lánek 1 - sMLUvNÍ  srn tn-y

-fie
M l hl§§TEFBTv"$ §K$l 8Tv.l,

MLÉ js§ž  E Á,TĚLsvÝEHs,\aY

Dodavatel :  obchodní  jmé no
sí dlo
IČ o
DIČ
zapsaný

zastoupený

Odběratel:  obchodní  jmé no
sí dlo

IČ o
DIČ

zastoupený

2,L Touto smlouvou se dodavatel zavua4e rea\ izovat pro odběratele předmět dodávky aodběratel se
zavunýe tento přijmout azaplatit sjednanou cenu.

2,2, PojmY "dodavatel" a odběratel" plně korespondují  s pojmy "áotovitel" a "objedn atel,,, jakož  i
pojem "předmět dodávky'' s pojmem ''dí lo''.

č tanet 3 - pŘEDMĚr nooÁvKy

3.1. Předmětem smlouvy je dodávka

- Next3D CNC Rotuer L sestavená - 2 ks

- Bezpeč nostní  skří ň bez podstavce L - 2 ks

- CNC studio USB Extendet - 1 ks

- Mini Too1 length Sensor - 2 ks

Abe.tec, s.r.o.
Ostřeš any 43,530 02 Ostřeš any
259 92 333
CZ25992333

v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu
v Hradci Králové , oddí l C, vlož ka 18866

(dálejen "dodavatel")

Střední  š kola automobilní , Krnov, pří spěvkov á otgarizace
Kmov, 7940I , Pod Cvilí nem, Opavská499149

6373137I
CZ6373l371

Ing. Věra Predikantová - ředitelka

Č tanet 2 - PREAMBULE



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

HVR* P* KÁ t"Jl\ llH

§vrop* ké  strukfu r# nrí  e inumatiftt í  Ť * tdy
fiperafin§ pmgram V$ekrrrm, vtr@ a vdě[árrárri ffi

Ml Fd§Ě§Ee§fil*  &Ků tiÉ .] iv§
roql§M} r a ;Ěr-wať eucsret

- Nuž  na fólie pro řady Next3D - 1 ks

- Plotterpin pro kreslení  - obsahuje kulič kové  pero - 2 ks

- Fré zovací  motor AMB 1050FME-Q 43 mm - 2 ks

- Hobby A4 CNC Basic - sestavená fré zka, proxxon Micromot 50 a USB studio - 5 ks

Souč ástí  předmětu smlouvy je dodání  do sí dla objednatele, instalace azprovozné rú .

Technické  parametry předmětu smlouvy tvoří  pří lohu č . 1 té to smlouvy

Č lánek 4 - CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ  PoDMÍ Nxy

4.1. Celková cena předmětu dodávky dle bodu 3.1. č iní :

název polož ky poč et
ks

cena bez DPH cena s DPH
ks celkem ks celkem

Next3D CNC Rotuer L sestavená
vč etně eko poplatku

L 34.076,50+ 2 68.] -53 +  4
41,.232,57 +

2,42
82,465,I3 +  4,84

Bezpeč nostní  skří ň bez podstavce L 2 20.368,95 40.737,90 24,646,43 49.292,86

CNC studio USB Extendel 1 4.776,75 4.716,75 5,707,27 5,707,27

Mini Tool length Sensor vč etně eko
poplatku

1 ] ..1] .] .,50 +  2 2.223,00 +  4 I .344,92 +  2,42 2,689,83 +  4,84

NŮž  na fólie pro řady Next3D 1 1.9B5,50 1,9B5,50 2,402,46 2,402,46

Plotterpin pro kreslení - obsahuje

kulič kové  pero
2 864,50 1,.729 1,046,05 2.092,09

Fré zovací  motor AMB 1050FME-Q 43
mm vč etně eko poplatku

2 6.384 +  2 12.768 +  4 7.724,64 +  2,42 15,449,28 +  4,84

Hobby A4 CNC Basic - sestavená
í ré zka, proxxon Micromot 50 a USB

studio vč etně eko poplatku

q
19.594,70 +  2 97.973,50 +  10

23.709,59 +

2,42

11.8547,94 +

12,I0

í :# = = Mffi,: ,.É llii.
-,.,4,,,,| ,,= ,.= ,r| { jfriii! j j

= $0itsfi81S _ ffi?: .;&.* * ; ,é .: ! 27,8.673,A8

ro zaokoul Í | !.fri/ full: ,| ,,=L,§1l1§ll1

4.2. K qýš e uvedené  ceně bude připoč teno DPH dle platn; ich předpisů .
4.3. Zálohové  platby nejsou poskytovány.
4.4. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů  ode dne doruč ení  objednateli. Faktura bude vydána po dodání

předmětu dí la.

ť I .8.673



* * ** *
* ,*
* t
* * ,*

H,]vŘů F* KÁ t lhliE
§,vrwpx§té  É tfukte§ť # fi *  e in* t* tffir i fuidy
ů perafur§ pFfi§f§lřtt U$ekum, uffi a udělňván§

4.5. Daňol}  doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelné ho plnění . Daňoqi doklad bude
vystaven v souladu se zákonem č .23512004 Sb. v platné mzné ní .

4.6. Daňový doklad bude obsahovat následují cí  text:  Odborné , karié rové  a polytechnické  vzdělávání v
MSK, reg. č . CZ.02.3 .68 l 0.0 l 0.0 l I  6_03 4/0008 5 07

4.7. Podkladem Pro rcalizaa platby je faktura, kterou je odběratel povinen uhradit ve lhů tě jejich
sPlatnosti. Žaplacerum fukt".y'sďrozumí  odepsání  irirl.rsrre č ástky zitč tu objednatele. Vpří padě
neuhrazení  v termí nu splatnosti uhradí  odběratel 0,05Ó/o z ceny předmětu dí la.

č trmet5-DoBApLNĚNí

5.1. Dodavatel se zavazuje rcalizovat předmět dodávky ďo 45 dnů  ode dne podpisu té to smlour,y.

5.2. V Pří Padě prodlení  s termí nem plnění  uhradí  dodavatel smluvní  pokutu ve qýš i 0,05 % o z ceny
předmětu dí la.

Č tanet6_Mí sToptNĚNÍ

6.1. 
_ 

MÍ stem Plnění  je Střední  š kola automobilní , Krnov, pří spěvkováorganizace, Krnov, 7940I ,Pod
Cvilí nem, Opavská 499149.

Č tanet 7 - SpLNĚNi zÁvlzKu DoDAvATELE

7.t. Závazek dodavatele je splněn ú spěš ným uvedení m předmětu smlouvy do provozu. Dokladem je
odběratelem potwzený předávací  protokol. - 

'

Č tanet<  8 - JAKosT DÍ LA .t zÁnuČ NÍ  r,rrŮra
8.1. ZáruČ ní  doba na zboŽÍ  se sjednává v dé lce 36 měsí ců  a poč í tá se ode dne podpisu předávací ho protoko-

lu. VadY dodané ho zbož í je odběratel povinen reklamóvat bez zbyteč né ňo o-dklaá., po jejich Žlisterri u
v PÍ semné  formě. V reklamaci uudy popí š e, uvede, jak se projelují  a uvede, zda seledná o rádrb"r-
prostředně ohrož ují cí  provoz dí la, č i o vadu neohrož ují cí  provoz dila.

8.2. Dodavatel neodpoví dá za vady vzniklé  běž ným opotřebení m, neodborným použ ití m, vyš š í  mocí , zá_
sahem třetí ch osob bez souhlasu prodávají cí ho a zacházení m s věcí  nebo ,Ůir* ri^  vecí  t3inym ú č e-
lŮm, neŽ ke kterym je věc urč ena. V těchto pří padech se na vady neváahuje záruka. Podmí nkóu je po-
už ivání  věci v souladu s návodem k obsluze.

8.3. V Pří Padě, Že reklamovanávada je odstranitelná, se reklamace řeš í  odstranění m vady, přič emž  dodava-
teli náieŽÍ  Právo volby, zdavady odstraní  formou opravy č i dodání m ná} radní ch ,Órr!a.ti a pří sluš en-
sWí .

č tanet 9 - pŘEcHoDNÁ a zÁvĚnnč NÁ usTANovENí

9. 1 . Smlouv a je uzavřena mezi pří tomnými dnem j  ej í ho podpisu.

9.2. Smlouva se r,yhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní  stranu.

W
M l F4rsTE§* §T-tlÉ  &rrrt-sTv{

trt l* de x T É l* r* Ť * rrť 5uv



*
*
*

* * *

ik * *

*
*
*

EIJR* P* KÁ UailH
§vuep* k§ stnJkfuJr&lfi í  a ifi uact§fu i fudy
ů perafurí  pr§§í Hm V$zkurn, v,ývo{  *  tpděí ávÉ n§ ňltl hlí 8TER §Tl/ ť 3 §Ků LTv,l,,

ucLÉ ,de x,TĚL* ll{ * H* w

9.3. Smlouva mů ž e být měněna č i ruš ena pouze pí semně, a to formou řádně č í slovaných dodatkŮ,

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem,

kdy lyjádření  souhlasu s obsahem návrhu smlouly dojde druhé  smluvní  straně, pokud nestanoví

zákon ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), j inak. V takové m pří padě smlouva nabývá
platnosti dnem její ho podpisu smlurmí mi stranami a ú č innosti uveřejnění m v registru smluv.

9,5. Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud se na tuto smlouvu váahuje povinnost uveřejnění  v registru

smluv ve smyslu zákona ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někí eých smluv,

uveřejňoviiní  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění  v souladu

se zákonem objednatel

9.6. | Jzaví ení m té to smlouvy pozbývají  platnosti a fudí ž  i jaké koliv závazností  veš kerá předchozí

ujednání  a korespondence té to smlouvy se Qýkají cí .

9.7. Právní  vú ahy touto smlouvou o dí lo qýslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku a právní ch předpisů  souvisejí cí ch.

9. 8 . Dodavatel j  e povinen uchovávat veš kerou dokumentaci souvisej í  cí  s realtzací  proj ektu vč etně ú č etní ch

dokladů  minimálně do konce roku 2028. Pokud je v č es§ých práwí ch předpisech stanovena lhŮta

delš í , musí  j í  ž adatel /  pří jemce použ í t.

9.9. Dle § 2 pí sm. e) zákonač .32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě, ve zné ní  pozdějš í ch
předpisů , je dodavatel osobou povinnou spolupů sobit při \ .ýkonu finanč ní  kontroly. Dodavatel je

povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat pož adované  informace a dokumentaci souvisejí cí
s reaI izaci projektu zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených orgánů  (CRR, MMR Č R, MF Č R,
Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho kontrolní ho ú řadu, pří sluš né ho orgánu
finanč ní  sprár,y a dalš í ch oprávněných organů  státní  správy) a je povinen r,ytvořit výš e uvedeným

osobám podmí nky k provedení  kontroly vňahujicí  se k realizaci projektu a poskytnout j im při
provádění  kontroly souěinnost.

V Krnově, 18.02.2019
Podpis odběratele:

v ť (Ěrt\n,[ (fldne
Podpis dodaí atele:

k x lrt:

ing. Věra Predikantová


